SVN20240219001

「スタジオパフォーマンス」後のクラスの時間・内容の変更につきまして

2024 年 2 月

メゾン・ドゥ・バレエ南青山 事務局

皆  様

いつもメゾン・ドゥ・バレエ南青山のクラスをご受講いただきまして有難うございます。

2024 年 3 月 3 日の「第 5 回 スタジオパフォーマンス」終了後、下記のとおりクラス時間が変更となります。

従前と異なる時間帯・内容となる部分もありご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

＊赤字が変更点です。また、記載のあるクラス以外の時間・内容には変更ありません。

曜 日 時間 クラス名称 担当講師 (敬称略）

月

10:40-12:10 基礎初級 横山 薫
12:15-13:45 基  礎

金澤 千稻 13:45-14:45 ‘つまづきポイント’解消講座 60

14:50-16:20 基礎レベルのバー＆ポアント 90

16:30-18:00 初 中 級
志賀 三佐枝

18:00-18:30 ショートポアント 30

19:00-20:30 基  礎
寺門 希和

20:30-21:00 基礎レベルのショートポアント 30

火
10:30-12:00 基  礎

横山 薫
12:05-13:35 基礎レベルのバー＆ポアント 90

水
10:40-12:10 初  級

金澤 千稻
12:10-12:55 ショートポアント 45

13:00-15:00 ザ・ベーシック・バレエ 120 尾形 結実／館野 若葉

木
19:00-20:30 (4/11まで19:15-20:45) 基礎初級

三宅 里奈
20:30-21:00 (4/11まで20:45-21:15) ショートポアント 30

土 18:20-19:50 バー＆ヴァリエーション 90 青山 季可／三宅 里奈

日 15:50-16:35 ショートポアント 45 塩澤 奈々／田切 眞純美
SVN20240219001

「スタジオパフォーマンス」後のクラスの時間・内容の変更につきまして

2024 年 2 月

メゾン・ドゥ・バレエ南青山 事務局

皆  様

いつもメゾン・ドゥ・バレエ南青山のクラスをご受講いただきまして有難うございます。

2024 年 3 月 3 日の「第 5 回 スタジオパフォーマンス」終了後、下記のとおりクラス時間が変更となります。

従前と異なる時間帯・内容となる部分もありご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

＊赤字が変更点です。また、記載のあるクラス以外の時間・内容には変更ありません。

曜 日 時間 クラス名称 担当講師 (敬称略）

月

10:40-12:10 基礎初級 横山 薫
12:15-13:45 基  礎

金澤 千稻 13:45-14:45 ‘つまづきポイント’解消講座 60

14:50-16:20 基礎レベルのバー＆ポアント 90

16:30-18:00 初 中 級
志賀 三佐枝

18:00-18:30 ショートポアント 30

19:00-20:30 基  礎
寺門 希和

20:30-21:00 基礎レベルのショートポアント 30

火
10:30-12:00 基  礎

横山 薫
12:05-13:35 基礎レベルのバー＆ポアント 90

水
10:40-12:10 初  級

金澤 千稻
12:10-12:55 ショートポアント 45

13:00-15:00 ザ・ベーシック・バレエ 120 尾形 結実／館野 若葉

木
19:00-20:30 (4/11まで19:15-20:45) 基礎初級

三宅 里奈
20:30-21:00 (4/11まで20:45-21:15) ショートポアント 30

土 18:20-19:50 バー＆ヴァリエーション 90 青山 季可／三宅 里奈

日 15:50-16:35 ショートポアント 45 塩澤 奈々／田切 眞純美